安阳师范学院
关于2016年硕士研究生报名现场确认信息的通知

各学院：

根据《河南省招生办公室关于在省内普通本科高等学校设立硕士研究生考试报名点的通知》（豫招普【2015】23号），2015年开始，在我校设立硕士研究生考试报名点，负责我校应届本科毕业生参加研究生全国统一考试的报名工作。目前，硕士研究生报名已进入现场确认信息阶段，现就该项工作通知如下：
一、现场确认范围

选择安阳师范学院报名点的我校2016届应届本科毕业生。非应届本科毕业生不允许报名，擅自报名造成的一切后果由学生本人承担。

注意：
（1）选择其他报名点的请按所选报名点指定的时间到其指定的地点参加现场确认。

（2）若报名时没有交费或选错报名点，可于11月7-10日到教务处考务科（和容楼A103房间）申请校验码，然后凭校验码登录中国研究生招生信息网进行网上补报名和交费。该部分考生在补报名和交费的次日方可参加现场确认。

二、现场确认前准备

1．材料准备。每位报考学生应在照相前提前将二代身份证、学生证复印在一张A4纸的同一面上，二代身份证要求双面复印。

注意：考试时无二代身份证将不能参加考试。
2．重复报名注意事项。照相前请先将报名号写在二代身份证、学生证的复印件（一张A4纸）上面，重复报名的学生照相前必须先确定使用哪一个，照相后不能更改。

3．提前到网上核实信息。照相前请先到中国研究生招生信息网上核对报名信息，若信息有误，请于11月9日到教务处考务科修改信息后再确认。
注意：考生关键信息不能修改，如姓名、证件类型、证件号码、考试方式等，如果关键信息报错，可于11月7-10日到教务处考务科申请校验码，然后凭校验码登录中国研究生招生信息网进行网上补报名和交费。
三、现场确认安排
1．现场确认流程：学生持学生证和二代身份证原件→领取考生诚信承诺书并仔细阅读→在考生诚信承诺书上签字→排队采集指纹→照相→领取2份报名信息简表→在报名信息简表（确认表）上签字→按报名信息简表（确认表）（1份）在上，考生诚信承诺书在中，二代身份证、学生证复印件（一张A4纸）在下的顺序装订（或粘贴）→交和容楼A103房间→现场确认信息完成。
2．指纹采集方法：读取身份证信息→采集右手食指指肚指纹信息（请考生记清楚所采集指头）。
3．现场确认时间：11月7日-8日，上午8:00-12:00，下午14:30-17:30。
4．现场确认地点：和容楼A地下室002房间。

5．遗留问题处理时间：11月9日-11日，上午8:00-12:00，下午14:30-17:30。
6．遗留问题处理地点：和容楼A103房间。
四、各学院现场确认安排
为了减少各位同学的等候时间，避免现场拥挤，我们为各学院分配了具体的时间，请各位同学尽量按照以下时间安排到和容楼A地下室002房间现场确认。
	学院
	现场确认时间

	计算机与信息工程学院、商学院、软件学院
	11月7日 8:00-10:00

	数学与统计学院、外国语学院、音乐学院
	11月7日 10:00-12:00

	文学院、物理与电气工程学院、法学院、体育学院
	11月7日 14:30-17:30

	建筑工程学院、教育学院、经济学院
	11月8日 8:00-10:00

	政治与公共管理学院、资源环境与旅游学院
	11月8日 10:00-12:00

	传媒学院、历史与文博学院、美术学院、化学化工学院
	11月8日 14:30-17:30

五、其他说明
考生咨询：教务处考务科，地点：和容楼A103，电话：3300172。
教 务 处

2015年11月6日

PAGE